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Hyvä Kontiolan 
Kuntoklubin Johtaja!

Minä, Kontiolan Kaupunginjohtaja Reima Johans-
son, ilmaisen syvän närkästykseni Kontiolan Kunto-
klubille saamastani porttikiellosta.

Terveys on meille kaikille elintärkeä asia, etenkin 
Kaupunginjohtajalle, jolta vaaditaan työssään paljon 
enemmän kuin esimerkiksi kuntoklubin johtajalta. 
Kaupunginjohtajan uuttera työhän on avain kymme-
nientuhansien ihmisten onnelliseen elämään.

Pysyäkseen teräksisessä kunnossa ihmisen on lii-
kuttava, ja siksipä minä olen lääkärini kehotuksesta 
päättänyt kuluvana vuonna rasittaa ruumistani sään-
nöllisesti kuntosalilla.

Valitsin Kontiolan Kuntoklubin, koska haluan tukea 
paikallista yrittäjyyttä ja olin saanut sen vetäjistä pelk-
kää hyvää palautetta. En olisi uskonut teidän olevan 
kykeneväisiä tämänkaltaisiin noitavainoihin!
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Itse asiassa olin menossa aluksi toiselle kuntosalille, 
mutta siellä ähisi ja puhkui naapurikaupungin kelvo-
ton ja korruptoitunut kaupunginjohtaja Hulkko, joka 
häpäisee koko kaupunginjohtajien ylvään ammatti-
kunnan huijaten jopa soutulaitteessa. Lisäksi arvostin 
puoleltanne sitä, että tarjositte minulle kuntoklubinne 
elinikäistä jäsenyyttä vastineeksi suojellulle ranta-
tontille teille hoitamastani rakennusluvasta.

Osallistuin kuntoklubillanne niin sanottuun spin-
ningryhmään, koska harrastin nuorena paljon polku-
pyöräilyä sen jälkeen kun lopetin jalkapallon Nappula-
liiga-iässä. Lievän ylipainoni ja häveliäisyyteni takia 
asetuin aivan salin takaosaan. Kolmannen spinning-
tunnin jälkeen tunnin ohjaaja veti minut sivuun ja 
väitti, että useat ryhmän naiset olivat muka valittaneet 
minusta. Katselin kuulemma heidän pyörän satulassa 
värähteleviä takapuoliaan ja läähätin ja kuolasin tämän 
ylös alas pomppivan kumpuraisen näyn takana.

Tahtoisin ensinnäkin huomauttaa, että edessäni 
polkevien naisten on mahdotonta nähdä katseeni 
suuntaa, jos he eivät käännä itse päätään. Olen urani 
aikana huomannut, että seksuaalinen vetovoimani 
on normaalia väkevämpi – enkä voi mitään sille, että 
spinningissäkin naiset luovat minuun pitkiä silmäyk-
siä, vaikka itse yritän keskittyä kaikin keinoin ruumiin-



7

kunnon nostattamiseen. Alfaurokset ovat eläinlajista 
riippumatta aina laumansa johtajia! Kuten Kaupun-
ginjohtajia. Luonnonlaeille ihminen ei voi mitään!

En halunnut rohkaista minua himokkaasti silmäile-
viä naisia katsomalla heitä silmiin ja sen takia keskitin 
satunnaisesti katseeni heidän ns. ”peräpeileihinsä”. 
Niiden tasaista keinahtelua seuratessani mielessäni 
ei käväissyt ainuttakaan seksuaalisviritteistä ajatusta, 
vaan näin ne paremminkin erikokoisina kumpareina, 
joita ylös alas minun pitää pyörälläni ns. ”jyystää”, 
välillä kiivaaseenkin tahtiin polkien. Toiset kumpareet 
ovat jyrkkiä ja korkeita ja saan tehdä kaikkeni pääs-
täkseni niiden aivan mahdottoman pyöreälle ja pys-
tylle harjalle. Toiset kumpareet ovat lattanampia, eikä 
minun tarvitse vuodattaa niin runsaasti hikikarpaloita 
kiivetessäni niiden loivilla rinteillä.

Minä, Kontiolan Kaupunginjohtaja Reima Johans-
son, näen spinningtunnilla edessäni kukkulaisen 
mäkimaaston, en kireiden trikoiden puristuksissa 
väräjäviä pakaroita. Kyse on mielikuvaharjoittelusta, 
metodi jota minun lisäkseni käyttävät suorituksiaan 
parantaakseen monet Suomen huippu-urheilijat.

Läähätyksestä minulla ei ole muistikuvaa. Pinnistän 
voimani sekä työssäni että fyysisissä suorituksissani 
aina äärimmilleen. Oletettavasti muutamat spinning-
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ryhmän naiset ovat tulkinneet, että ponnistelustani 
johtuva huohotus liittyy jollain tapaa heihin. Niin 
ovat itserakkaita jotkut ”heikomman” sukupuolen 
edustajista!

Ennen kuin asiasta ilmoititte, en ollut kiinnittänyt 
huomiota, että olin spinningryhmän ainoa mies. 
Minulle nainen ja mies ovat samanarvoisia ihmisiä, 
toisin kuin teille! Tärkeintä on vapaus, veljeys ja tasa-
arvo! Ja hyvät kurvit! Liikunnallisessa mielessä, vink 
vink!

Olette aiheuttanut minulle syytöksillänne suun-
nattomasti henkistä kärsimystä. Vähintä mitä voitte 
tehdä on päästää minut takaisin spinningryhmään. Tai 
vaihtoehtoisesti naisten joogaryhmään, jossa luonnol-
lisesti asettuisin myös takariviin.

Mens sana in corpore sano
Reima Johansson

Kontiolan Kaupunginjohtaja
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Hyvät Kontiolan Asukkaat!

Minä, Kontiolan Kaupunginjohtaja Reima Johans-
son, olen kyllästynyt jatkuviin valituksiinne. Paasaatte 
kaupunginjohtajanne rahankäytöstä, vaikka itse ette 
ole valmiit säästämään mistään.

Ensinnäkin: Te Kontiolan synkkämieliset asukkaat 
valitatte katuvalaistuksesta. Katuvalojen pitäisi teidän 
mielestänne olla päällä myös yöllä, vaikka jokainen 
kunnon kaupunkilainen on siihen vuorokaudenaikaan 
omassa sängyssään keräämässä voimia tulevaa työ-
päivää varten. Ne teistä, jotka katsovat tarpeelliseksi 
riekkua kaduilla tarpeettomasti pimeän aikaan, voivat 
hyvin pitää mukanaan taskulamppuja. 

Jokainen Teistä valittajista voi lisäksi katsoa peiliin 
ja miettiä omaa ruokavaliotaan. Porkkanan säännölli-
nen syöminen parantaa hämäränäköä, jolloin pimeillä 
kaduilla kulkeminen helpottuu. Toisen maailman-
sodan aikana lentäjät keräsivät taistelulentojen välillä 
kuusikoista mustikkaa ja söivät sitä ämpäreittäin, sillä 
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he tiesivät että myös mustikka parantaa pimeänäköky-
kyä. Korjatkaa, Te Kontiolan Asukkaat, laiskat luunne 
sohvanpohjalta ja kerätkää mustikoita ja viljelkää 
porkkanaa!

Toiseksi: Te Kontiolan vetelät asukkaat jaksatte 
vuodesta toiseen valittaa siitä, ettei Kontiolan katuja 
aurata talvella. Päättäessämme jättää aurauskaluston 
talleihinsa olemme ajatelleet kuitenkin juuri kau-
punkimme suurta enemmistöä, teitä ylipainoisia 
ja huonokuntoisia vätyksiä. Työttömäksi jääminen 
ei oikeuta maleksimaan velttona kadulla, vaan se 
antaa lisäaikaa liikuntaan. Sukset vaan nyt sieltä 
kaapista esiin ja hiihtämään lumihangessa niin kuin 
ennen tehtiin, se tekee hyvää niin ruumiille kuin 
sielulle. Jos lumikinokset haittaavat, Kontiolan 
Kaupungintalon vahtimestariin voi ottaa yhteyttä 
ja tarjoutua vapaaehtoisiin lumenluontijoukkoi-
hin. Niin ne mollamaijakätenne ja rimpulajalkanne 
saavat lihaksia, eikä teidän tarvitse vaivata Kaupun-
ginjohtajaanne kaikenlaisilla mitättömillä murheil- 
lanne.

Kolmanneksi: Te Kontiolan kiittämättömät asuk-
kaat valitatte siitä, ettei kaupunki hiekoita ja suolaa 
katuja tarpeeksi ja että ihmiset liukastelevat sen takia 
ja murtavat käsiään ja kolhivat kallojaan. Liiallinen 
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löhöily on selvästi heikentänyt tasapainoaistianne, 
kyllä terve ihminen pysyy pystyssä. Ja jos hän joskus 
keikahtaakin nurin, niin oikea kaatumistekniikka estää 
vammojen syntymisen. Itse lähdin eilen illalla pitkästä 
kokouksesta ravintolasta, liukastuin jäisellä asfaltilla 
(uusien lakeerikenkieni takia) ja tein kissamaisen 
alastulon. Kontiolan Judoseuran valmentaja Väinö 
Kiiskinen on luvannut tulla pitämään huomenna Kon-
tiolan torille klo 16–18 ilmaisia kaatumisharjoituksia. 
Jokaisen Kontiolan asukkaan velvollisuus on tästedes 
opiskella oikeanlainen kaatuminen, ukemi, ja lakata 
rasittamasta kaupungin kassaa kompuroinnistaan 
aiheutuvilla kustannuksilla.

Neljänneksi: Te Kontiolan uppiniskaiset asukkaat! 
On ihan turhaa seisoskella Kontiolan Kaupungin-
talon edustalla torilla päivästä toiseen osoittamassa 
mieltään säästöjä vastaan. Milloin kyseessä on jul-
kisen liikenteen hintojen nosto, milloin kirjastojen 
tai koulujen lakkautus, milloin se että puistojen leik-
kikentät ovat tulossa maksullisiksi. Perustin vuosi 
sitten Kontiolan Kaupungintalon kahvihuoneeseen 
veikkausringin, jossa pääpotin korjaa aina se, joka 
arvaa mistä mielenosoittajat seuraavana päivänä pro-
testoivat. Mutta nyt minua alkaa jatkuva voittaminen 
jo kyllästyttää enkä tahtoisi täyttää enää lompakkoani 
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toisten vedonlyöjien rahoilla. Jos teillä on tarve hihkua 
ja heilutella lippuja ja plakaatteja, menkää tekemään 
sitä Kontiolan Työväen Palloilijoiden jalkapallo-
otteluun ja kannustakaa kaupunkimme urheilullinen 
keulakuva voittoon.

Kun te valitatte kaupungin koulujen homeongel-
mista ja vuokra-asuntokannan kurjistumisesta, muis-
takaa että myös minä olen joutunut kantamaan korteni 
kekoon. Eilen illalla raskaan työpäivän jälkeen kotiin 
saapuessani löysin keittiön veden vallasta. Edessä on 
putkiremontti. Eikä minulla ole syliä johon pääni 
kallistaisin, kun vaimoni on hiihtosuunnistamassa 
jossakin pohjoisessa.

Ei ole syytä kuitenkaan vaipua epätoivoon! Minä, 
Kontiolan Kaupunginjohtaja, haluan suoda kaikille 
kaupunkilaisille valoa pimeään iltaan. Kontiolan 
kaupunki sijoittaa syntymäpäiväni kunniaksi tunnin 
mittaiseen ilotulitukseen, jolla Kontiola pyrkii Guin-
nessin Ennätysten Kirjaan taivaalle ammuttujen raket-
tien määrässä ja koossa. Paikalla on myös virallinen 
tarkkailija Guinnessin organisaatiosta. Luvassa on 
sadoittain, ei vaan tuhansittain, säihkyviä tulipalloja, 
jotka voittavat tähdet kirkkaudessaan. Kontiola tar-
joaa jokaiselle asukkaalleen säästöjen keskellä tämän 
ilmaisen elämyksen!
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Hyvät kontiolalaiset! Olisi hienoa, jos kokoontui-
sitte sankoin joukoin ennen ilotulitusta Kontiolan 
torille laulamaan minulle onnittelulaulun. 

Säkenöivin terveisin
Reima Johansson

Kaupunginjohtaja
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Arvoisa Presidentti Vladimir Putin!

Minä, Kontiolan Kaupunginjohtaja Reima Johans-
son, olen seurannut nousujohteista uraasi jo vuosia 
ja usein verrannut vaikeaa tehtävääsi omaan sangen 
haastavaan työsarkaani Kontiolan kaupungin eripu-
raisten asukkaiden kaitsijana. 

Olen samaa mieltä kanssasi siitä, että kansa tarvitsee 
vahvan johtajan. Ainakin Kontiolan asukkaat ovat sen 
verran yksinkertaista väkeä, että ilman minun hellää 
ohjaustani he kuluttaisivat kaiken aikansa ja rahansa 
ruokakauppojen auloissa pelikoneitten äärellä ja tori-
kahvilla istumiseen. Ikkunastani aukeaa panoraama 
Kontiolan torille, ja tuolla kaupunkilaiset näyttävät 
taas laiskottelevan, kun minä paiskin täällä kauluspaita 
hikisenä töitä. Heidän hyväkseen!

Olen otattanut antamasi esimerkin mukaisesti itses-
täni kuvasarjan. Yhdessä kuvassa sukellan merenpoh-
jasta antiikin aikaisen ruukun, yhdessä ajan tankilla, 
yhdessä hyppään laskuvarjolla, yhdessä painin karhun 
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kanssa lumihangessa, yhdessä lyön karateiskulla lan-
kun katki ja yhdessä pidän kehitysvammaisille joulu-
konsertin. Olen kaikissa kuvissa yläruumis paljaana. 
En ole aivan niin timmissä kunnossa kuin sinä, mutta 
valokuvaaja sanoi että photoshoppaamalla voi tehdä 
ihmeitä. Kuvat otettiin studiossa ja muun muassa 
karhu, lumihanki, lankku ja kehitysvammaiset lisättiin 
niihin tietokoneen ruudulla jälkikäteen.

Kyseiset kuvat pannaan esille kaupungin sivistyslau-
takunnan budjetista allokoiduilla rahoilla Kontiolan 
parhaaseen galleriaan ja kuvista teetetään myös mat-
kailijoiden hankittavaksi postikortteja korvaamaan 
iänikuiset näppäisyt merimaisemista ja ”arvoraken-
nuksista”. Lisäksi potreteilla elävöitetään kaupungin 
nettisivujen visuaalista ilmettä.

Arvoisa Presidentti Vladimir Putin, olen huo-
mannut että olet hankkinut tontin Ahvenanmaalta 
kesämökkiä varten. Miksi Hyvä Veli menisit turhaan 
Ahvenanmaalle? Ruotsinkieliset ovat hankalaa ja 
uppiniskaista väkeä ja haluavat tehdä kaiken omalla 
tavallaan, he ovat vaatineet muun muassa oman pos-
timerkin, lipun ja itsehallinnon vaikka kuuluvatkin 
Suomeen. Ahvenanmaa on Suomelle vähän niin kuin 
Tšetšenia tai Ukraina Sinulle, sen kanssa saa aina olla 
ns. ”säätämässä”.
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Suosittelenkin kesämökkipaikaksesi meidän luon-
nonkaunista Kontiolaamme. Minä, Reima Johansson, 
lahjoitan Kontiolan Kaupunginjohtajana sinulle mie-
luusti kesämökkitontin rantaviivamme kauneimmalta 
paikalta. Kaupunki omistaa erilaisia mielenkiintoisia 
kiinteistöjä, joista löytyy varmasti jokin tarkoituksiisi 
sopiva. Olen esimerkiksi juuri lopettanut opetustoi-
men ”säästöjen” takia kyläkoulun, joka on aivan hur-
maava satavuotias pitsihuvila meren äärellä. Tarjolla 
olisi kesämökiksesi myös Venäjän entisten tsaarien 
käyttämä Keisarillinen Kalastusmaja Kontiolankos-
ken rannalla. Miltä se kuulostaisi rentoutumispaik-
kana? Voisit ottaa iltapäivänokoset samassa kaksois-
kotkien vartioimassa sängyssä kuin Tsaari Aleksanteri 
aikanaan. Kontiolankoskeen nousee nykyisellään 
erinomaisesti lohta! Oleskelun kruunaisi yhteiskuva, 
jossa pyydystämme lohia yläruumis paljaana ja paljain 
käsin.

Samalla kun saavut viettämään Keisarillisen leppoi-
sia kesäpäiviä Kontiolaan, voinet varmaan houkutella 
venäläisiä matkailijoita virkistymään talousvaikeuk-
sista kärsivään kaupunkiimme jollain kätevällä isku-
lauseella. Go Go Kontiolaan! tai muuta senkaltaista 
pontevaa! Ehkä voisit käyttää kehotuksessasi ohimen-
nen myös sanaa ”kansalaisvelvollisuus”.
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Tervetuloa tänne Kontiolaan kesämökkeilemään! 
Tottahan me Johtajat toisiamme autamme. 

Jos Sinulle ei ole siitä vaivaa, pyydän lähettämään 
minulle kutsuvierasliput avec jalkapallon MM-kisoi-
hin sinne Venäjälle 2018. A-katsomosta, jos vain käy 
päinsä. Osoite on kuoressa.

Keisarillisin Yhteistyöterveisin
Reima Johansson

Kontiolan Kaupunginjohtaja
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Hyvä Veljeni Kunto!

Minä, Kontiolan kaupunginjohtaja Reima Johansson, 
haluan muistuttaa sinua siitä että esikuvat ovat tärkeitä. 
Lisäksi on erinomaisen tärkeää, että Johanssonien 
ylväs nimi säilyy lokaamattomana läpi koko valtakun-
nan! Koska olet kaksilapsisen veljessarjamme nuorin 
jäsen ja lisäksi minua kaksi senttimetriä lyhyempi, on 
luontevaa, että otat oppia isoveljestäsi. 

Rakkaat vanhempamme kohdistivat meihin 
molempiin suuria odotuksia – sen näkee jo etunimis-
tämme. Edesmennyt isämme, rauha hänen sielulleen, 
toivoi meistä olympiavoittajia, mutta minusta tuli 
jotakin vielä parempaa: Kaupunginjohtaja. Sinun 
elämäsi suuriin saavutuksiin kuuluu ymmärtääkseni 
siirtolapuutarhamökki, jonka mailla kasvatat papuja 
ja porkkanoita. Siinä missä minä visioin kokonaisia 
kaupunginosia, sinulle riittää linnunpönttöjen raken-
telu.
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No, jokainen kykyjensä mukaan.
Isoveljen ja Kaupunginjohtajan eksperienssillä 

haluaisin kuitenkin puuttua käytökseesi serkkumme 
viime viikolla Heinolassa pidetyissä häissä.

Tietänet että hääjuhlissa on tapana kestitä vieraita 
riittoisasti. Juhlapuvun pitää olla tarpeeksi väljä, jotta 
vieras voi syödä saumojen ratkeamatta. Kunnon hää-
ateriaan kuuluu lisäksi juhlatunnelmaa nostattava 
drinkkitarjoilu. Silti sinä kehtasit tulla hääjuhlaan 
rehentelemään sillä, että juot vain vettä, ja joka kerta 
kun kaadoin sinulle grogin, siirsit sen kauemmas. 
Lisäksi olit pyytänyt jonkin ituja sisältävän erikois-
annoksen selvästi pelkästä itsetehostuksen tarpeesta. 
Lapsenakin sinulle piti aina ostaa eri muroja kuin 
minulle.

Oli myös erittäin epäsopivaa latistaa pöytäseuru-
een tunnelmaa kertoilemalla laveasti omista keskin-
kertaisista maratontuloksistasi ja siitä kuinka sinun 
pitää ”valitettavasti” poistua piakkoin, koska aiot 
aamuseitsemältä juoksulenkille. Sen sijaan kun minä 
sain viimein suunvuoron, aloit hyssytellä ja pudistella 
päätäsi. Pyysit minua rajoittamaan ”törkeitä juttujani”, 
jotka saivat naisvieraat punastelemaan. Hyvä veljeni 
Kunto! Minut tunnetaan halki koko Kontiolan mitä 
mainioimpana seuramiehenä. Ja punakkuus kasvoilla 
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on terveyden merkki, niin naisten kuin minun kas-
voillani. Sinun kalpea ja kuivankälväkkä ja luuviulu-
mainen olemuksesi tuntuu sen sijaan näin isoveljen 
näkökulmasta huolestuttavalta. Ei kai sinulla ole jokin 
vakava sairaus? Esimerkiksi syöpä? Suosittelen lääkäri- 
käyntiä.

Hyvä Veljeni Kunto! Väitit kahvin ja konjakin (niin 
sinähän et nauti kofeiinia etkä alkoholia) aikana, että 
olin ampaissut tarkoituksella ottamaan hääkakkua 
ennen morsiusparia. Kyseessä oli harmiton väärinkä-
sitys. Olin juuri ollut nurkan takana äkillisen huono-
vointisuuden takia haukkaamassa happea ja kun 
palasin juhlasaliin teki mieleni luonnollisesti jotain 
pikkumakeaa. Jos edessäni oleva kakku olisi näyttänyt 
koskemattomalta olisin tietysti jättänyt sen rauhaan, 
mutta onhan sinun pikkuveli hyvä myönnettävä, että 
paikallinen kondiittori ei ollut todellakaan onnistu-
nut kakun ylöspanossa. Kakku näytti siltä kuin sitä 
olisi rusikoinut langenneitten laihduttajien joukko. 
Hopeista kakkulapiota en yrittänyt suinkaan varastaa, 
vaan se unohtui vahingossa taskuuni.

Suvaitsit antaa palautetta myös siitä, että nousin 
lavalle kesken häävalssin esittämään vihkiparille 
spontaanin puheen koko Kontiolan kaupungin puo-
lesta. Väitit ilkeämielisesti, etten muistanut hääparin 
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 etunimiä, vaikka minulle ”kuulemma” toistettiin ne 
monta kertaa. Lisäksi putosin sinun mukaasi lavalta 
kahdesti ja menin puheen päätteeksi suutelemaan 
tanssilattialla seisovaa morsianta suulle enkä irrottanut 
syleilyäni, vaikka sulhanen kiskoi minua bestmanin 
kanssa irti tuoreesta vaimostaan.

Pötypuhetta! Sinäkin, Brutukseni! Olet, Kunto, 
ollut aina seurassa erittäin huomionhakuinen ja vailla 
ns. tilannetajua. Eikö riitä, että saan kuulla ymmär-
tämättömien kontiolalaisten suusta pahantahtoisia 
valheita päivästä toiseen. Omasta mielestäni hääjuh-
lat olivat kaikilta osin erittäin onnistuneet, joskin olin 
häävieraista ainoa, joka uskalsi heittäytyä sydänjuuria 
myöten juhlatunnelman vietäväksi. Liian paljon riittää 
Suomessa häitä, joissa kalmanjäykät vieraat pönöttävät 
vaiteliaina tummissa puvuissa, joukkohautajaisissakin 
on kuopan pohjalla hauskempaa. Häät ovat tunteiden 
eivät järjen juhla. In vino veritas!

On selvää, että lahjamme ja kykymme eivät ole 
jakautuneet tasaisesti. Kehotan sinua kuitenkin kyky-
jesi mukaan ottamaan oppia minusta, isoveljestäsi 
Kaupunginjohtajasta ja myöntämään miten valtaisa 
ero niin sanotun monitaitoisen renessanssi-ihmisen, 
kuten minun, ja pikkuasioihin keskittyvän nykertele-
vän insinöörimiehen, kuten sinun, välillä on. Toinen 
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meistä näkee vain pikkupikku ruuvit ja mutterit, kun 
taas toinen oivaltaa hetkessä monimutkaisen konehär-
velin joka niistä ruuveista on kasattu.

Sinun on tarpeetonta mainita viattomasta morsia-
mensuuteluepisodista omalle vaimolleni. Hän ei vali-
tettavasti päässyt häihin, koska on parhaillaan viikon 
kestävällä melontaretkellä.

Ensi kuussa ovat luvassa Petteri-serkkumme häät, ja 
toivon, että osaat käyttäytyä siellä paremmin.

Huolehtivin ja kannustavin terveisin
Isoveljesi Reima

Kaupunginjohtaja
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Arvoisa Yleisradion 
Pääjohtaja Lauri Kivinen!

Minä, Kontiolan Kaupunginjohtaja Reima Johansson, 
olen huolestuneena pannut merkille jo useita vuosia 
kuinka yhtiönne menettää katselijoita ja kuuntelijoita. 
Kanavauudistuksenne ovat epäonnistuneet kerta 
toisensa jälkeen, eikä nuorisoa tunnu enää kiinnos-
tavan ohjelmatarjontanne. Keskusteluohjelmannekin 
jauhavat ns. ”vanhoja latuja”, samat vanhat ”pierut” ja 
nuoret ”pyrkyrit” ovat penkeillä illasta toiseen. Hei, 
ketä kiinnostaa!?

Minulla on kuitenkin keino, jonka avulla voitte 
pelastaa näivettyvän yhtiönne. En veloita neuvosta 
konsulttipalkkiota, olenhan Kaupunginjohtajana tot-
tunut työskentelemään pyyteettä katajaisen kansamme 
hyväksi, vaikka kansa ei sitä aina tahdo ymmärtää-
kään. Suosittelen Ylen pelastamiseksi Norjan-mallia. 
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